
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Zpracování projektové dokumentace – vybudování mostu, komunikace a obratiště v Průmyslové
zóně Šťáralka – kanalizace, vodovod, komunikace, veřejné osvětlení, sadové úpravy“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000112“

Zadavatel poskytuje vysvětlení, doplnění nebo změnu k zadávacím podmínkám analogicky podle ust. §
98 Zákona v tomto znění:

Dotaz: Předpokládáme správně, že pokud doloží uchazeč autorizaci Dopravní stavby (ID00), která je
nadřazena specializaci doprava kolejová pro autorizované techniky a stavitele (TD01, SD01) a taktéž
doloží autorizaci Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství (IV00), která je nadřazená
specializaci stavby zdravotně technické pro autorizované techniky a stavitele (TV02, SV02) uzná toto
zadavatel jako splnění kvalifikace v těchto bodech?

Odpověď: ANO toto bude uznáno

Dotaz Portfolio uchazeče: Jakou autorizaci požaduje zadavatel u této pozice hlavního projektanta/
vedoucího realizačního
týmu?

Odpověď: Jednu z požadovaných uvedených autorizací.

Dotaz Portfolio uchazeče: Jedna z požadovaných dvou zakázek může být na zpracování PD např.
novostavba komunikace či
mostu?

Odpověď: Ano může být.

Dotaz Portfolio uchazeče: Zadavatel požaduje alespoň jednu realizovanou zakázku podobného zaměření,
tzn. PD pro rekonstrukce mostu. Ale dle návrhu SOD je předmětem této zakázky PD pro záměr vybudování
nové komunikace s obratištěm včetně mostu přes Nebovidský potok do Průmyslové zóny, dále nového
kanalizačního a vodovodního řadu, nového veřejného osvětlení s ověřením kritéria nežádoucích vlivů
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rušivého osvětlení a sadových úprav. Opravdu tedy zadavatel požaduje referenční zakázky na PD pro
rekonstrukce?

Odpověď: Referenční zakázky mohou být na novostavbu nebo i na rekonstrukci.

Dotaz Portfolio uchazeče: Zadavatel požaduje doložení fotodokumentace prezentující dokončené dílo ze
zakázky (min. 5 x). Jak toto doložit, pokud ještě nebylo dílo dle PD dokončeno či vůbec nezačaly stavební
práce, např. u nedávno ukončených zakázek?

Odpověď: Toto lze doložit pouze pro dokončené zakázky.

V Kolíně dne 30.10.2025

Ing. Iveta Luťhová, v.r.
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